

SET PIESE AUTO 3

I.D.: 65522158

Data publicarii	13.01.22	Coduri CPV	34640000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.281,82 RON - 4.281,82 RON

Descriere: CONTINE 2 X SIMERING 40X62X8=35.24 LEI X2=70.48 LEI 2 X SIMERING 65X100X10=58.82 LEI X2=117.64 LEI 1 X GASKET VICTOR REINTZ =21.00 LEI 1 x ELECTROMOTOR 12V DACIA LOGAN 1.5 DCI E4=455.00 LEI 1 X CONTACT PORNIRE DACIA LOGAN 1.5 DCI E4=95.00 LEI 2 X FILTRU MOTORINA CATERPILLAR 434 F2=200.00 LEI X2=400.00 LEI 2 X PREFILTRU MOTORINA MOTORINA CATERPILLAR 434 F2=225.00 LEI X2=450.00 LEI 1 X LICHID PARBRIZ -20 GRADE 5 LITRI=12.60 LEI 1 X SOLUTIE DEGIVRANT GEAM 500 ML = 12.60 LEI 2 X ULEI MOBIL FLUID SHC 630 20 LITRI=1323.75 LEI X2=2647.50 LEI
